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رئیس اورژانس علوم پزشکی گناباد خبرداد: 

یک کشته درحادثه واژگونی سمند 
در گناباد 

صفری-رئیس اورژانس دانشــگاه علوم پزشــکی گناباد 

اظهار کــرد: واژگونــی یک دســتگاه خودروی ســواری 
ســمند در محور گناباد به روســتای بیمرغ، یک کشــته 
و دو مصــدوم به جــا گذاشــت. زمانی گفــت  :بــر اثر این 
 ســانحه که ســاعت 5:۲3 دیروز در کیلومتــر ۲۰ محور 
گناباد - بیمرغ به وقوع پیوســت، یک دستگاه خودروی 
ســواری ســمند واژگون شــد. وی افزود: در این سانحه 
رانندگی، راننده خــودرو در دم جان باخت و دو مصدوم 
دیگر این ســانحه که دو جوان ۱۷ و ۱۸ ســاله هستند با 
کاهش سطح هوشــیاری و آســیب اندام، تحت مراقبت 
کامل به بیمارستان علامه بهلول گنابادی انتقال یافتند.

 معدوم سازی ۶ هزار و ۴۰۰ 
جوجه اردک فاقد گواهی بهداشتی 

کلاتــه- رئیس شــبکه دام پزشــکی ســبزوار از معدوم 

ســازی تعداد ۶ هزار و ۴۰۰ قطعه جوجه اردک فاقد 
گواهی بهداشــتی در این شهرســتان خبر داد. دکتر 
ولــی ا... جغتایی در گفــت  وگو با خراســان  رضوی با 
بیان این که در پی گزارشــی مبنی بــر ورود  محموله 
جوجه اردک  توسط یک دستگاه مینی بوس از محور 
ســبزوار به مشــهد ، اکیپ های دام پزشــکی به محل 
اعزام شدند، افزود: در بررسی به عمل آمده مشخص 
شد، خودروی فوق حامل تعداد ۶ هزار و ۴۰۰ قطعه 
جوجه اردک یک روزه فاقد گواهی حمل بهداشــتی 
قرنطینه ای از ورامین به مشهد بوده است که به دلیل 
مشکل پیش آمده برای وسیله نقلیه محموله متوقف 

و جوجه اردک ها در محلی موقت تخلیه شده است. 

 رمز گشایی از 12 فقره دستبرد
 به وسایل نقلیه 

فرمانده انتظامی نیشابور از شناســایی و دستگیری 
متهمان به ســرقت لوازم داخــل خودرو بــا۱۲  فقره 
ســرقت خبر داد.به گــزارش  پایــگاه خبــری پلیس، 
ســرهنگ دهقانپور گفت: پلیس متهم ســابقه دار را 
پس از هماهنگی با مقام قضایی و در عملیاتی ضربتی 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش تعدادی لوازم و 
قطعات مسروقه داخل خودرو را از جمله باتری های 
خودرو کشف کرد.وی افزود:متهم در مواجهه با ادله 
و مســتندات پلیس  به ۱۲ فقره ســرقت لوازم داخل 
خودرو در شــهر نیشــابور با کمک و همدستی فردی 

دیگر اعتراف کرد که  همدست او نیز دستگیر شد.

از میان خبرها

شهرستا ن ها

پیام تولیت آستان قدس درپی حمله 
تروریستی به دانش آموزان در کابل

تولیــت آســتان قدس رضــوی با صــدور پیامــی اقدام 
تروریستی مقابل مدرســه دخترانه در کابل را محکوم 
و با مردم مظلوم و مســلمان افغانستان ابراز همدردی 
کرد. به گزارش آســتان نیوز، در بخشی از پیام حجت 
الاسلام والمســلمین مروی آمده است:» ضمن اعلام 
انزجار از این اقدام وحشــیانه، مســئولیت این جنایت 
را در وهله نخســت متوجه عامل و آمــر اصلی آن یعنی 
آمریکای اشغالگر و تفرقه افکن می دانیم. همچنین با 
مردم مظلوم و مسلمان افغانستان ابراز همدردی کرده 
و درجوار مضجع شریف حضرت علی بن موسی الرضا 
)ع( برای شهدای این فاجعه طلب علو درجات و برای 
مجروحان شفای عاجل از درگاه الهی را مسئلت دارم.«

 توزیع ۵۵۰ تن کالای تنظیم بازار 
در روستاهای استان

مدیر تعاون روســتایی اســتان گفت: 55۰ تن کالای 
طــرح تنظیــم بــازار بــا هــدف حمایــت از اقتصــاد و 
معیشــت خانوارهای روســتایی فروردین ماه امسال 
در روستاهای استان توزیع شده است. ناصری مقدم 
در گفت و گو با ایرنا افزود: این کالاها که شــامل اقلام 
متفاوتی چون برنج، مرغ، گوشت منجمد، قند، شکر 
و روغن است به قیمت مصوب سال گذشته توزیع شد. 
وی ارزش این میزان کالای توزیعی را 5۶ میلیارد ریال 
اعلام واظهارکرد: مســئولیت توزیع کالاهای تنظیم 
بازار در روســتاها از سوی ســتاد تنظیم بازار خراسان 
رضوی به سازمان تعاون روستایی واگذار شده است. 

معاون جهاد کشاورزی خبر داد:

 پیشی گرفتن قیمت علوفه
 از گندم در استان

معــاون بهبــود تولیــدات گیاهــی جهاد کشــاورزی 
اســتان گفت: در اســتان حــدود ۱۴میلیــون واحد 
دامی گرسنه وجود دارد، علوفه مراتع تقریبا از دست 
رفته و به دلیل سرمای هوا، گندم رویش شده کوتاه 
قامت است و کاه ندارد که به همین دلیل برای اولین 
بار در خراســان رضوی قیمت علوفه از گندم بیشتر 
شده است. ساربان در گفت وگو با ایسنا افزود: سرما 
زدگی و کمبود بارش در اســتان موجب شــده که از 
۱۴۲هــزار هکتار ســطح گنــدم دیم تنهــا ۲۰ هزار 
هکتار قابل برداشت و از ۴5هزارهکتار جو دیم فقط 

۸5۰۰ هکتار قابل برداشت  باشد.
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شهرستان ها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد : 

 تعداد بیماران کرونایی گناباد
 و بجستان از۹ هزارنفر گذشت 

صفری-رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشــتی و درمانــی گنابــاد گفــت: تعــداد 
بیماران با تســت مثبــت کرونا در شهرســتان  
های تابعه این دانشگاه ) گناباد و بجستان( با 
۲۶5 نفر افزایش نسبت به یک هفته پیش به 
۹ هزار و ۲۲۲ نفر رســید. دکتر جــواد باذلی 
در ستاد پیشــگیری و مقابله با کرونا در گناباد 
افزود : از این تعداد سه هزار و 5۸۸ نفر بستری 
شدند و پنج هزار و ۶3۲ نفر به صورت سرپایی 
تحت درمان قــرار گرفتنــد. وی اظهــار کرد: 
گناباد نیز به تبع دیگر نقاط کشــور در مراحل 
انتهایی موج چهارم کرونا قرار دارد و به تدریج 
ابتلا و فوت مبتلایان این ویروس روند نزولی به 
خود می گیرد و این نشان دهنده تاثیرگذاری 
فعالیت ستادهای مقابله با کروناست. رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی و 
درمانــی گناباد گفت:  در مجمــوع چهار هزار 
و ۷۰۶ دوز واکســن کرونا در این شهرســتان 
تامین شــده اســت که از این میــزان  ۲ هزار و 
۷۹5 نفــر در مرحلــه نخســت و 5۰۷ نفــر در 
مرحله دوم واکســن را دریافت کــرده اند. وی 
افزود: وضعیــت عمومی گناباد از نظر شــیوع 
ویروس کرونا بــه دلیل بروز اشــتباهی در نرم 
افزار ماسک ، در وضعیت قرمز تیره قرار گرفت 
که بعد از تماس با مسئولان وزارت بهداشت، 
درمان و آمــوزش پزشــکی و ارائه مســتندات 

مربوط، ایــن وضعیت اصلاح 
شد و گناباد در همان وضعیت 

نارنجی است.

سلامت عمومی جامعه 	 
خط قرمز ماست

فرمانــدار گنابــاد هــم گفت: 
سلامت عمومی جامعه خط 
قرمــز ماســت و در خصــوص 
هــای  پروتــکل  رعایــت 

بهداشتی با هیچ کســی تعارف نداریم و با هر 
بخشی که مسائل پیشگیرانه کرونا را رعایت 
نکند، بدون اغماض برخورد می شود. حامد 
قربانی با اشــاره بــه این کــه همه بخــش ها و 
اصناف موظف به تمکین به مصوبات این ستاد 
و رعایت کامل پروتکل های بهداشتی هستند، 
گفت: بر اساس مصوبه ستاد مقابله با کرونا در 
گناباد، اصناف گروه ۲ باید هر شب از ساعت 
۲۲ تعطیل شــوند و نظــارت بر صنــوف گروه 
یک افزایش یابد. وی افزود : محدودیت های 
برگزاری آیین ترحیم در مساجد و حسینیه ها 
همچنان به قوت خود باقی اســت و تبلیغ این 
آیین هــا و برنامه هــا در کانال هــای تلگرامی 
نیز ممنوع است و پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات )فتــا( فرماندهی انتظامــی گناباد 
باید بر این مسئله نظارت کامل داشته باشد. 
وی تصریح کــرد: برای جلوگیــری از ازدحام 
مراجعان بــه مطب های پزشــکان و داروخانه 
ها باید از سامانه نوبت دهی تلفنی  یا حضوری 
اســتفاده شــود تا بیماران راس ســاعت مقرر 
برای بهره گیری از خدمات پزشکی و درمانی 
حضور یابند. ۲۹ نفر بیمار با تست مثبت کرونا 
در بیمارستان علامه بهلول گنابادی بستری 
هستند و تعداد کل فوتی های ناشی از بیماری 
کوویــد ۱۹ در ایــن شهرســتان بــا یــک مورد 
افزایش نسبت به روز قبل به ۲۹۶ نفر رسید. 

معاون فناوری اطلاعات و آمارهای جمعیتی 
اداره کل ثبت احوال خراسان  رضوی گفت: 
یــک میلیــون و ۱۰۰ هــزار نفــر از جمعیــت 
اســتان در نوبت صدور کارت ملی هوشمند 
قرار دارنــد. محمدرضا محســنی در گفت و 
گو با ایرنا درباره دلیل تاخیر در صدور کارت 
های ملــی هوشــمند و طولانی شــدن مدت 
انتظار شــهروندان برای دریافت کارت ملی 
هوشــمند اظهار کرد: تاخیر در صدور کارت 
هوشمند ملی و طولانی شــدن مدت انتظار 
برای دریافت آن، مربوط به وضعیت کشور و 
مشکلات موجود در زمینه تامین کارت خام 
است. وی به تولید کارت خام ملی هوشمند 
توسط شــرکت های داخلی نیز اشاره کرد و 
افزود: گرچه شــرکت های داخلــی موفق به 
تولید کارت خام ملی هوشــمند شــدند و در 
حال تولید و عرضه آن هستند اما میزان این 

تولید وابسته به بودجه و هزینه هاست.

اقدام 98.5 درصد از شهروندان برای 	 
دریافت کارت ملی هوشمند

معاون اداره کل ثبت احوال استان به تشریح 
آمار و جزئیــات ثبت نام شــهروندان اســتان 
برای دریافت کارت ملی هوشمند پرداخت و 
یادآور شد: چهار میلیون و ۷۷۱ هزار نفر در 
استان خراسان رضوی واجد شرایط دریافت 
کارت ملی هوشــمند هستند و ۹۸.5درصد 
از شــهروندان واجد شــرایط تاکنــون اقدام 
لازم بــرای دریافــت کارت هوشــمند ملی را 
انجام داده اند. معــاون اداره کل ثبت احوال 
خراســان  رضوی دربــاره تعــداد کارت های 
صادر شده برای شهروندان استان نیز گفت: 
تاکنون برای سه میلیون و ۴۷۰ هزار نفر در 

خراسان رضوی کارت ملی هوشمند صادر 
شــده  اســت. وی افزود: شــمار افرادی که 
در خراســان رضــوی کارت ملی هوشــمند 
دریافت کرده اند معادل ۷3.۸درصد از کل 
جمعیت متقاضیان اســت. معــاون فناوری 
اطلاعات و آمارهای جمعیتی اداره کل ثبت 
احوال خراسان  رضوی اظهار کرد: سازمان 
ثبت احــوال ظرفیــت صــدور ۲.5 میلیون 
قطعه کارت ملی هوشمند را در هر ماه دارد.

کارت خام تامین شود، سرعت بالا می رود	 
وی در پاسخ به این که در چه صورت سرعت 
صــدور کارت هــای ملــی توســط ســازمان 
ثبت احــوال افزایش خواهد یافــت، گفت: 
صدور کارت ملی هوشمند از سوی سازمان 
ثبت احوال، در صــورت تامیــن کارت خام 
با ســرعت بیشــتری انجام می شود.شایان 
ذکــر اســت، کارت ملــی هوشــمند عــلاوه 
بــر کاربردهــای پیشــین، کلیــدی بــرای 
بهره گیری از خدمــات دولت الکترونیک با 
امنیت بالا و مقدمــه ای برای ورود به جامعه 
اطلاعاتی است که موجب کاهش بسیاری 
از هزینه های دولــت، مردم و بنــگاه ها می 
شــود و نقش بســزایی در پویایی اقتصادی 

دارد.

 یک میلیون هم استانی
 در انتظار کارت ملی! 

معاون اداره کل ثبت احوال: تاخیر در صدور کارت های ملی 
هوشمند مربوط به مشکلات تامین کارت خام است


